Администрация сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабрь 2015 й .                     №  41                          23 декабря  2015 г

                                     О присвоении почтового адреса

         Администрация сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республика Башкортостан    постановляет:
объекту капитального строительства с кадастровым номером  02:51:010301:71  присвоить почтовый адрес: РБ, Чекмагушевский район,
с. Имянликулево,  ул. Северная  д.8, кв. 1.

Глава сельского поселения                                       Р.Р.Тимерханов